
 

     

 

 
  ID: 2192

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 2192
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Vidus
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 3
Stāvs: 4/6 
Platība: 87.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Cena: Pārdod: 285 000 EUR  

Apraksts

Tiek tirgots dzīvoklis klusajā centrā Vidus ielā. Tikko pēc kapitālā remonta. 3. istabas no kurām 2 izolētas.
Augstvērtīga apdare, itāļu akmens masas flīzes, parkets - osis, durvis arī oša koka, pēc specpasūtījuma taisīta gulta,
koka logi, iebūvēti skapji 3 gab. , 2 sānmezgli, vannasistaba. Visas bildēs redzamās mēbeles un sadzīves tehnika
paliek pircējam. Māja tiek turēta kārtībā, labs apsaimniekotājs.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2192

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2192

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2192

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

